
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 "LA MOULINETTE 2017" N° homologation :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km
Tél: 02 43 04 10 52 ou 06 67 37 19 24 Date :

Lieu de départ : MAYENNE Heure de départ   :

. Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

MAYENNE  "Les Châteliers" 232 7 N12/D35/D113 0 08H00 09H00

MARCILLE LA VILLE 232 8 D113 11 11

LA CHAPELLE AU RIBOUL 232 8 D113 5 16

LOUPFOUGERES 232 8 D113 7 23

VILLAINES LA JUHEL 232 8 D13 5 28

Ctrl COURCITE (Contrôle) 232 8 D149 6 34 09H00 10H42

TRANS 232 8 D149 5 39

BAIS 232 8 D20 6 45

SAINTE GEMMES LE ROBERT 232 8 D20 7 52

EVRON 232 8 D7 4 56

Ctrl SAINTE SUZANNE (Contrôle + BPF) 232 8 D125 9 65 09H55 12H20

CHAMMES 232 8 D125 3 68

VAIGES 232 8 D152 9 77

LA BAZOUGE DE CHEMERE 232 8 D152 5 82

SAINT DENIS DU MAINE 232 8 D152 5 87

MESLAY DU MAINE 232 19 D152 3 90

RUILLE FROID FONDS 232 19 D154 9 99

LONGUEFUYE 232 19 D154 5 104

GENNES SUR GLAIZE 232 19 D589 1 105

CHATELAIN 232 19 D589 5 110

ARGENTON NOTRE DAME 232 19 Tout droit  C6"Rte de l'Anjou"/D213 3 113

Ctrl DAON (Contrôle) 232 19 D213, à droite "La Roche"C101 7 120 11H32 16H00

MENIL  (BPF) 232 19 D267 5 125

CHÂTEAU GONTIER 232 19 D22/D112 6 131

SAINT SULPICE 232 19 D112 10 141

HOUSSAY 232 19 D112/D910 3 144

ORIGNE 232 7 Rte des Ecluses/D910 2 146

ENTRAMMES 232 7 D565 11 157

FORCE 232 7 D211 5 162

BONCHAMP LES LAVAL 232 7 D211/D32/C301 4 166

LA CHAPELLE ANTHENAISE 232 7 C2/D9/C1 7 173

CHALONS DU MAINE 232 7 D520 6 179

LA BAZOUGE DES ALLEUX 232 7 D puis G "Le grand Ligneul"/D24 4 183

COMMER 232 7 D253/D241/D253 7 190

LA BAZOGE MONTPINCON 232 7 D207 7 197

MAYENNE  "Les Châteliers" 232 7 N12 5 202 13h53 21h30

http://www.openrunner.com/index.php?id=6740933 Dénivelé : 1687m 2 BPF →Sainte Suzanne et Ménil
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